
 

 

             
 

UCHWAŁA NR XVIII/198/2025 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

do zasobu mienia komunalnego Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.
1
),  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy 

Damnica nieruchomości oznaczonej nr 47/3 o pow. 0,1141 ha, położonej  w obrębie geodezyjnym 

Mianowice. 

2. Lokalizację w/w nieruchomości stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
  Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 


